平成２３年２月３日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 磯  国 男

 (コード番号：8999 東証第二部)

問合せ先 常務取締役 齋 藤 淳 夫

 (TEL．０２８－６５０－７７７７)

代表取締役の異動等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員（代表取締役）の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成２３年３月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

村 田 弘 行 代表取締役社長（ＣＯＯ）
代表取締役副社長

兼 経営企画室長（全社営業総括）

磯   国 男 代表取締役副社長 代表取締役社長（ＣＯＯ）

２．異動の理由

 当社は、平成22年３月に経営体制の強化のため代表取締役４名体制とし、以後、順調に売

上・収益の回復・拡大を続けてまいりましたが、今般、今後のさらなる事業拡大を目指して

代表取締役の職務分担を見直し、営業部門における豊富な経験を有する村田弘行を新社長とす

る体制に変更するものであります。

以 上